
   

 

 

 

 

 

Rada Dyscypliny Naukowej Filozofia  

 

ul. Wóycickiego 1/3 tel.: +48 22 569 68 05                                                                                         filozofia.uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa e-mail: wfch@uksw.edu.pl   

 

 

       Warszawa, dnia 8 listopada 2024r. 

 

 

 

 

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Filozofia 

 Nr RDfiloz_3/11/2024 

z 8 listopada 2024r. 

w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej mgr. Patricii Guevara-Woźniak 

i dopuszczenia jej do publicznej obrony  

 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych i 

tytule naukowym oraz stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2016 r., poz. 882) - Uchwały 

nr 201/2019 Senatu UKSW z dnia 23 października 2019 r. w sprawie postępowania o nadanie 

stopnia doktora w UKSW,  art. 179 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, Rozporządzenia MNiSW z dnia 19 stycznia 2018 r. w 

sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, 

w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora uchwala się co 

następuje:  

 

 

 

§ 1  

 

 Po zapoznaniu się z opiniami recenzentów rozprawy doktorskiej mgr. Patricii Guevara-Woźniak 

pt. Obraz rzeczywistości z perspektywy dialektyki kryzysu w koncepcji węgierskiego filozofa 
Beli Hamvasa  (promotor: prof. dr hab. Jan Sochoń) oraz recenzjami wykonanymi przez prof. dr. 

hab. Alfreda Wierzbickiego oraz prof. dr. hab. Witolda Sadowskiego,  Rada Dyscypliny Naukowej 

Filozofia przyjmuje rozprawę doktorską mgr. Patricii Guevara-Woźniak oraz dopuszcza ją do 

publicznej obrony. 

 

 

 

§ 2. 

 

Termin obrony rozprawy doktorskiej ustala się na dzień 5 grudnia 2024r. 

 

 



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

2 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

  

 

 

prof. ucz. dr hab. Magdalena Płotka 

  

 


